响应文件相关格式

                  项目

报 价 文 件

供应商名称:                     （盖章）
法 定 代 表 人

或其委托代理人：                    （签字或盖章）
2024年   月   日

一、报价函
潍坊金城房地产开发有限公司：

       （供应商名称）授权 (供应商授权代理人姓名)(职务、职称)为我方代表，参加贵方组织的    （项目名称） 的采购活动，并对此项目进行报价。为此：
1、我方承诺：已经具备《中华人民共和国政府采购法》中规定的参加政府采购活动的供应商应当具备的条件和本询价文件中规定的条件。

2、我方同意所提交的报价文件在询价文件规定的有效期内有效，在此期间内如果成交，我方将受此约束。

3、如果我单位的报价被接受，我单位将按要求的时间签订采购合同，履行询价文件中规定的每一项要求，按期、按质、按量完成设计任务。

供应商（盖章）：

单位地址：

法定代表人或授权代理人（签字或盖章）：

电话：

开户银行：

银行账号：

                                         日期：    年   月   日

二、报价明细表
1.服务费清单报价说明

本项目周期短，任务艰巨，需由专业人员执行，并配备各种设备，根据当前人才市场、设备投入、耗损情况、劳动周期、风险分析等作出如下报价清。
2.报价清单
	序号
	项目名称
	项目内容
	单位
	金额（元）

	1
	文艺作品创作
	创作一部以郑板桥清正廉洁为主题的沉浸式现场演出的作品。
	部

	作品要求
	作品内容要按照采购单位提供的郑板桥清廉故事为主线，至少体现两个以上故事内容。

	2
	情景剧表演内容
	汇报演出两场（两场间隔时间不超过7天）。
	场

	表演时长
	12分钟——15分钟

	3
	表演周边
	配备相符的道具、化妆、服装。
	套

	灯光音响
	提供能够保障现场演出要求的相关设备。（音响、耳麦若干、场景灯光等）

	合计

备注：
1.投标自行列明为完成本项目服务工作所需的相关工作内容等。

2.投标人可自行调整、扩展表格。

3.投标人的投标报价应包含了本招标文件中规定的所有工作内容，未能在此列举的工作内容，招标人认为已包含在此报价中，投标人中标后应完成包括上述项目在内的所有工作。

投标人：                                    （盖章）

法定代表人或其委托代理人：                   （签字或盖章）
时间：       年       月       日

 三、法定代表人资格证明书
单位名称：
地    址：
姓名：        性别：     年龄：       职务：
系        的法定代表人。负责          项目响应文件签署的一切事项，有权委托代理人。
特此证明。
供应商（盖章）：
日期：    年    月    日
身份证复印件：
	法定代表人身份证（正面）
	法定代表人身份证（背面）

四、授权委托书
本人       （姓名）系                               （供应商名称）的法定代表人，现委托我单位的            （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改           （项目名称）报价文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

以上内容属实，如有虚假，我单位自愿承担一切后果。

代理人：               性别：        年龄：

身份证号码：                          职务：

供应商名称：           （盖章）

法定代表人：     （签字或盖章）

授权委托日期：    年    月    日

五、供应商基本情况表
	单位名称

（公章）

	单位地址

	主管部门

	成立时间

	营业执照编号

（事业单位法人证书）

	税务登记证编号

	单位性质

	开户银行

及账号

	注册资金

（万元）

	资质

等级

	证号

	发证单位

	联系人

	电话

	传真

	职工概况
	职工总数

	其中：技术人员数

	教授级高工

	高工

	工程师

	技工和技术员

	单位行政和项目负责人

	姓名
	职务及职称
	年龄
	专业
	从业年限

	单位简介：（可另附页说明）

注：此表后附供应商营业执照等相关资料扫描件。

授权代理人身份证复印件正面

（只可复印，不可粘贴）

授权代理人身份证复印件背面

（只可复印，不可粘贴）